
Marze 

3roe[y 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. Z pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2016r., poz. 1870 
z 	późniejszymi zmianami) oraz 	S 14 ust. 1 uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok - 
WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

5 1 

W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

ł. Wprowadza się  zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2 
Zmienia sie treść  załączników do ućhwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 2016r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok: 

- Nr 4,, Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszego zarządzenia 

Nr 6a „ Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami na 2017r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

Nr 6b „ Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami na 2017r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

9 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó 
Świętokrzyskiego. 

WÓJT CN RjIMDy 



'WÓJT GMINY 
' 	Brody 

Zat cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 75/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 maja 2017r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 

Nr dokumentu 75/2017 
Data podjęcia 2017-05-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

855 Rodzina 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-4 120,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 4 120,00 

85595 Pozostała działalność  4 120,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
11StaWarrli 	 . 

4 120,00 

o,gb 

WÓJT Gi 	)DY 

Marz 

Razem 



Zał  cznik Nr 2 do Zarz dzenia Nr 75/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 maja 2017r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 75/2017 
Data podjęcia 2017-05-30 
Rodzaj Plan wydatków 	, 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 000 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 800,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800,00 

855 Rodzina 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- 4 120,00 

3110 Świadczenia społeczne -4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 120,00 

85595 Pozostała działalność  4 120,00 

3110 Świadczenia społeczne 4000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska › 0,00 

90095 Pozostała działalność  0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 270,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 000,00 

Ra2em: 79 0,00 



' 	WÓJT GMINY 
Brody 	

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 75/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 maja 2017r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2017 
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i potyczki 

w tym:  dotacje I 
środki 

pochodzące 
z Innych *r.* 

środki 
wymienione 

wart 5 ust 1 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

""nt"rair 
~4~ 

Pod nanneacs, 
..vastkar,  

, . Se 7 S S 10 „ 

600 60016 

Buck«, skrzyżoNanla 
uky Nad Torami z 
ubu, Skowaną  w 

miejsoawości Brody w 

kdejowej nr 025 tAdt 
Kaska Det4Ca na 
terenie zemicniątyrn 

km 172,617Z8 im C. 
250 000 250 000 

 
 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2. 600 60016 
Istnej w Murowie 
wraz z pobis~ I 
re9ulata stawną  

dziatek (spec ustawa) 

11 000 

Projekl budowlany ul. A. 

- 11 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

3. 600 60016 
Budowa parkingu 
w miejscowości 

Lipie 
30 000 30 000 

 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

 
Brodach 

4. 600 60916 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313042 T Iglynek- 
Lubienia -etap I 

282 109 282 109 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313035 
T Ruda-Styków. 
(Nad Zalewem). 

etap I 

320 449 

A. 
 

320 449 
Brodach 

 

 
 
 

Urząd Gminy w 

6. 600 

, 

60016 

Przebudowa 
odcinka drogi ul. 

Na Stoku w 

Brody 

141 000 
miejscowoś  ci 

- 141 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
	

' 
i 

Brodach 

7. 600 60016 
Projkt przebudowy 

drogi gminnej 
Krynki-Gebice 

10 000 - 10 000 
C. Brodach  

 
 

D. 

Urząd Gminy w 
	

' 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 75/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 maja 2017r. 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313028 

etap II 

171 036 
Ruda-Adamów- C. 

171 036 

 
 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

9. 600 60016 

Projekt techniczny 
przebudowy mostu 
na rzece Kamiennej 

w miejscowości 
Dziurów i Styków 

17 000 17 000 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

- 

10. 600 60016 
Projekt budowlany 
przebudowy drogi 

ul.Polna w m.Brody 
3 000 3 000 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

11. 600 60016 

Projekt techniczny 
budowy ul. Łąkowej 

w miejscowości 
Mlyitek 

10 000 10 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

12. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Lipie 

150 000 75 000 

 
75 000 

C 
D 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  600 1 395 594 1 320 594 - 75 000 - 

13. 700 70005 Budowa molo na 
zalewie Brodzkim 

130 000 25 000 105 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 700 70005 
Budowa slipu na 
nabrzeżu zalewu 
Brodzkiego 

46 400. 46 400 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

15. 700 70005 

Budowa wiaty przy 
Szkole 
Podstawowej w 
Brodach 

15 000 15 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

16. 700 70005 

VVykup gruntów i 
nieruchomosci na 
potrzeby własne 
gminy 

30 000 30 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

17. 700 70005 

Uregulowanie spraw 
wrasnosdowych z 
Pocztą  Polską  
(dot.lokalu w budynku 
b.UG zgodnie z 
ostatnią  ofertą) 

50 000 50 000 
- 

B 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 75/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 maja 2017r. 

18. 700 70005 

Zakup monitoringu 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Brodach 

9 840 9 840 
- 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  700 281 240 71 400 209 840 - - - - 

19. 750 75023 

Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 
XEROX 
WorkCenter 
5022/5024 

4 000 4 000 

D.  

- Brodach  

 
C  

Urząd Gminy w 
 

20. 750 75023 
Zakup samochodu 
osobowego dla 
potrzeb urzędu 

50 800 38 800 ' 	12 000  
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  750 54 800 42 800 12 000 - 

21. 754 75412 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego na 
podwoziu 4X4 z 
wyposażeniem dla 
OSP Lubienia 

900 000 

D.  

225 000 
Brodach  

 
 

675 000 Urząd Gminy w 
 

razem dział  754 900 000 225 000 675 000 

22. 801 80101 

Opracowanie 
wniosku 
pn.„Zwiększenie 
aktywności fizycznej 
uczniów oraz 
poszerzenie i 
rozwijanie 
kompetencji w 
zakresie 
przedmiotów 
matematyczno-
przyrodniczych w 
Gminie Brody 

15 000 

D.  

15 000 
Brodach  

 
 

- 
Urząd Gminy w 

23. 801 80101 

Wyposażenie sal 
lekcyjnych w 
Szkole 
Podstawowej w 
Lubiani 

13 425 13 425 
Brodach  

 
 
 

Urząd Gminy w  



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 75/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 maja 2017r. 

24. 801 80101 

Zakup 
komputerów oraz 
projektora dla 
Szkoty 
Podstawowej w 
Stykowie 

18 000 - 18 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

25. 801 80101 Doposażenie PSP 
W Dziurowie 

10 401 10 401  
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

26. 801 
, 
80103 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku SP w 
Brodach na 
oddział  
przedszkolny 

" 150 000 150 000 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

27. 801 80104 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku PSP w 
Krynkach na 
przedszkole 

38 000 38 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

28. 801 80110 

Opracowanie 
wniosku pn.„Zajęcia 
pozalekcyjne 
szansą  na 
zwiększenie szans 
życiowych uczniów 
gimnazjum w 
Gminie Brody' 

15 000 15 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  801 259 826 259 826 - - 

29. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego przy 
drodze krajowej nr 9 
w miejscowości 
Rudnik (od sklepu) 

35 100 7 100 28 000 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

30. 900 9001 5 

VVykonanie 
projektów 
technicznych 
budowy oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Brody 

11 000 - 11 000 B. 
D. 
D. 

- Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 75/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 maja 2017r. 

razem dział  900 46 100 7 100 39 000 - 

31. 921 92105 

Adaptacja toalety 
w budynku sceny 
plenerowej w 
Adamowie 

10 000 10 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  921 10 000 10 000 - - - 

32. 926 92601 
Zagospodarowanie 
boiska sportowego w 
Lipiu 

7 359 - 7 359 B. 
G. 
D. 

- Urząd Gminy w 
 

Brodach 

33. 926 92605 
Zakup i montaż  
siłowni plenerowej 
W Dziurawie 

14 449 14 449 

 

C. 
D. 

- 
- Urząd Gminy w 
Brodach 

34. 926 92605 

Zagospodarowanie 
działki gminnej przy 
Bwetlicy Wiejskiej w 
Kuczowie 

26 850 - 26 850  
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

35. 926 92605 

Budowa siłowni 
zewnętrznej przy 
świetlicy wiejskiej 
w Krynkach 

17 850 - 17 850 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

36. 926 92605 

Budowa silowni 
plenerowej wraz i 
zagospodarowaniem 
tereny przy wiatach na 
działce gminnej w Lipie 

12 000 12 000 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

37. 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej kolo 
Szkoły 
Podstawowej w 
Lubiani 

13 425 - 13 425 

 
 
 
 

- Urząd Gminy w  
Brodach 

38. 926 92605 

Zagospodarowanie 
terenu wokół  parkingu 
u zbiegu ulic 
Warszawskiej i 
Podgórskiej poprzez 
wyrównanie terenu, 
ustawienie elementów 
placu zabaw, 
nasadzenie 
roślinnosci, ogrodzenie 
terenu w Młynku 

24 000 - 24 000 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 



WÓJT G ?Vi kt 	Y 

MarzeZ 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 75/2017 

Rady Gminy Brody 
Z dnia 30 maja 2017r. 

39. 926 92605 

Budowa siłowni 

zewnętrznej 
 na działce

gminnej nad Zalewem 
kob N.Waty w Rudzie 

23 199 23 199  
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

40. 926 92605 

Budowa wiaty wraz z 
zagospodarowaniem
terenu wokół  w 
Rudniku 

9 023 - 9 023 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

41. 926 92605 

Budowa placu 
zabaw wraz z 
projektem na dzifce 
gminnej nr 398/3 w 
Borze Kunowskim 

8 019 - 8 019 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

42. 926 92605 

Rozbudowa budynku 
zaplecza sportowego 
wraz z budową  
elementów 
infraskuktuty cielącej 
spolecznosci lokalnej 
w kompleksie sportowo 
rekreacyjnym 
położonym w m.Brody 
przy ul. Sportowej 1 

110 000 -110 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

43. 926 92605 Zakup sprzętu 
kajakarskiego 55 000 55 000  

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

44. 926 92695 

Utworzenie płace 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Stawie 
Konows kim 

12 800 -12800 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  926 333 974 333 974 - - - 

Ogółem 3 281 534 121 300 2 410 234 - 75 000 675 000 - 

* 	brać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i Środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 75/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 maja 2017r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 201,74 

01095 Pozostała działalność  24 201,74 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 201,74 

750 Administracja publiczna 70 329,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 329,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

. 	70 329,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 276,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

227600 

852 Pomoc społeczna 35 866,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rod7inne ara? la osoby urJestnivars,  w nieciach w cPntrum intenrar(i soolerznei 

3586600 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 866,00 

855 Rodzina 11 371 977,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 597 315,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 766 288,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 766 288,00 

85503 Karta Dutej Rodziny 134,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

134,00 

85595 Pozostała działalność  8 240,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

824000 

Razem: ń  11 504 649,74 

WÓJT CNI 

Marzen 

N DY 

  



ł  

WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 75/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 maja 2017r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 
Dzia Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo" łowiectwo 24 201,74 

01095 Pozostała działalność  24 201,74 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,54 

4430 Różne opiaty i składki 23 727,20 

750 Administracja publiczna 70 329,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 70 329,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

4110 Składki na ubezpieCzenia społeczne 9500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 279,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa ^ 	2 276,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli „ochrony prawa 2 276,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

852 Pomoc społeczna 35 866,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3586600 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 866,00 

855 Rodzina 11 371 977,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 498 355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 315,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 902,00 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9627,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 370,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 088,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2 188,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 766 288,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 396 854,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 702,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 890,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5215,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 557,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 

85595 Pozostała działalność  8240,00 

3110 Świadczenia społeczne 8000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 

Razem: n 11 504 649,74 

WÓJT GMrikr JDY 

Marzena kk 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

